

PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 54561752

Data publicarii 23.02.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.618,33 RON - 1.618,33 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare DISC DIAMANTAT SWORDFLEX UNIVERSAL 115X22.23 MM 550530 BUC 1 37.72 37.72 COLTAR AL 23X23 2 ML BUC 15 1.82 27.3 DURAZIV FP23 CU KAUCIUC GLET DE IPSOS PT.INTERIOR 20 KG (48) (126) _ SAC 3 20.64 61.92 SAVANA SUPERLAV.CU TEFLON INT15 L(25 KG)(16) BUC 4 251.26 1005.04 AMORSA INNENWEISS 10 L (42) BUC 1 46.39 46.39 ROLA TRAFALLET POLIACRIL 250 CM EXTRA (R08) BUC 1 14.35 14.35 MANER TRAFALLET 8X250 (31-11) 665 BUC 1 5.31 5.31 PROFIL UW 75 3 M 0.5mm (12)(D3) BUC 5 12.68 63.4 PROFIL CW 75 3 M 0.5mm (12) BUC 5 14.88 74.4 POLISTIREN EXTRUDAT FIBRO 30X1250X600 [10.5MP/PAC-14 BUC,0.315MC/PAC](12 BAX/PALET) BAX 1 137.86 137.86 PLASA ARMARE TERMOSISTEM 145GR/MP ADEPLAST (50 MP/SUL) MP 10 2.31 23.1 DURAZIV PM41 ADEZIV-MORTAR PT BCA 25 KG (48) BUC 3 18.29 54.87 SURUB AUTOFILETANT 3.5X35 LA BUCATA (negre) BUC 200 0.04 8 DISTANTIER FAIANTA 1 MM LUMY TOOLS(100) (L04600) PUNG 3 2.89 8.67 SMIRGHEL PANZA # 80 [50](ROLA) M L 10 2 20 MANUSA CAUCIUCATA DRAGON G111-10 BUC 5 6 30